02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8.43601E+12 
SKU:  VSIVBVTXXXXXX181500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $8,145.26, Tasa: 0.160000, Importe: $1,303.24 
IEPS: 003, Base: $6,265.58, Tasa: 0.300000, Importe: $1,879.68 

$6,265.58 $6,265.58

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 50/100 MXN Total: $9,448.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.